
UCHWAŁA NR         319     / 2008 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 28 sierpnia 2008 r. 
 
 
w sprawie zmian  budżetu powiatu na 2008 r. 
 
 Na podstawie art.188 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych  (Dz.U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104, zm.: Dz.U. z 2005 r.,  
Nr 169, poz. 1420; Dz.U. z 2006 r., Nr 45, poz. 319; Dz.U. z 2006 r., Nr 104, poz. 
708; Dz.U. z 2006 r., Nr 170, poz. 1217; Dz.U. z 2006 r., Nr 170, poz. 1218; Dz.U.  
z 2006 r., Nr 187, poz. 1381; Dz.U. z 2006 r., Nr 249,  poz. 1832,Dz. U z 2007 r.  
Nr 82, poz.560, Dz.U z 2007 Nr 88 poz. 587,Dz.U. z 2007 r., Nr 115, poz. 791, Dz.U.  
z 2007 r., Nr 140 poz. 984 ) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu na 2008 r. o kwotę   -   6 000 zł 

dział 853  
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ   -  6 000 zł 

 rozdz. 85321 
Zespoły do Spraw Orzekania  
o Niepełnosprawności -  6 000 zł 

  

§ 2110 

Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

 
 
-  6 000 zł 

 
§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2008 r. o kwotę   -   6 000 zł 

dział 853  
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ   -  6 000 zł 

 rozdz. 85321 
Zespoły do Spraw Orzekania  
o Niepełnosprawności -  6 000 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  3 000 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -     400 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy -     100 zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -  2 000 zł 
  § 4750 Zakup akcesoriów komputerowych,  

w tym programów i licencji 
 
-     500 zł 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                   Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki 
 

2. Andrzej Chmielewski  
 

3. Ryszard Chruściel  
 

4. Stanisław Gacek  
 

5. Lesław Śliżewski 
 

 


